ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:             /UBND-KT

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Phong điện

Hải Anh - Quảng Trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương

 Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Phong điện Hải Anh - Quảng Trị tại Tờ

trình số 156/TTr-PĐHA ngày 20/02/2024 về việc điều chỉnh quy hoạch phân

khu (đã gửi), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên

quan nghiên cứu, đề xuất UBND tỉnh xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Hướng Hóa;

- CTCP PĐ Hải Anh - Quảng Trị;

- Lưu: VT, KTTDP.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2024-03-04T16:13:22+0700

		2024-03-04T16:14:42+0700

		2024-03-04T16:14:42+0700

		2024-03-04T16:14:42+0700

		2024-03-04T16:14:42+0700